
Jismoniy shaxs mijozlarning topshiriqlarini bajarish bo’yicha komission mukofot 

tariflari Tenge24 mobil ilovasida o’tkazmalar uchun 

 

  Tenge Bank Boshqa 

banklar 

  Uzcard Humo Mastercard Depozit 

hisoblari 

Uzcard Humo 

Tenge 

Bank 

Uzcard 0% 0% 0% 0% 0,4% 0,3% 

Humo 0% 0% 0% 0% 0,3% 0% 

Mastercard 0% 0% 0% 0% 0,4% 0% 

Depozit 

hisoblari 

 

0% 

 

0% 

 

0% 

 

0% 

 

0,4% 

 

0% 

Boshqa 

banklar 

Uzcard 0% 0% 0% 0% 0,4% 0,3% 

Humo 0% 0% 0% 0% 0,3% 0% 

 


